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ODPUST KU CZCI ŚWIĘTEGO WAWRZYŃCA W MĄKOWARSKU: KSIĄDZ BISKUP WIESŁAW SZLACHETKA –

PIELGRZYM NADZIEI WŚRÓD NAS!

          W dniach 9 i 10 sierpnia nasza wspólnota parafialna pw. Świętego Wawrzyńca w Mąkowarsku, należąca do diecezji pelplińskiej,

która wchodzi w skład archidiecezji gdańskiej, przeżywała niezapomniane chwile, goszcząc wyjątkowego gościa – Księdza Biskupa

Sufragana Archidiecezji Gdańskiej dra Wiesława Szlachetkę. Jego obecność była dla nas prawdziwym błogosławieństwem, a

tegoroczny odpust ku czci naszego patrona nabrał wyjątkowego wymiaru.

          Przyjazd Księdza Biskupa nie ograniczył się jedynie do uroczystej Sumy Odpustowej, która miała miejsce dziś w samo południe.

Ksiądz Biskup przybył do nas już wczoraj, aktywnie włączając się w życie naszej parafii przez cały weekend. Z otwartym sercem głosił

Słowo Boże, które trafiało do głębi dusz naszych wiernych, oraz sprawował posługę w sakramencie pokuty i pojednania, dając wielu z

nas szansę na duchowe odrodzenie.

          Wierni z ogromnym zadowoleniem i wdzięcznością przyjęli tak bliską obecność Pasterza. Możliwość doświadczenia

duszpasterskiej troski Księdza Biskupa przez cały dzień, a nie tylko podczas centralnej uroczystości, była dla nas wszystkich niezwykle

cennym darem. Jego ciepło, serdeczność i otwartość zjednały sobie serca wszystkich, którzy mieli okazję się z nim spotkać. Ksiądz

Biskup okazał się być osobą niezwykle przystępną i pełną empatii, co sprawiło, że poczuliśmy się prawdziwie wyróżnieni.

          Warto podkreślić, że Ksiądz Biskup Wiesław Szlachetka odwiedził naszą parafię po raz kolejny, a jego wizyta sprzed dekady z

pewnością zapisała się w pamięci wielu mieszkańców. Dziesięć lat to szmat czasu, a Ksiądz Biskup z radością zauważył, jak wiele

pozytywnych zmian zaszło w naszej wspólnocie parafialnej. Jego słowa uznania dla naszych działań i zaangażowania są dla nas wielką

motywacją i potwierdzeniem, że idziemy w dobrym kierunku. To świadectwo, jak z biegiem lat rozwijamy się i umacniamy w wierze.

          Kulminacyjnym punktem wizyty była oczywiście Suma Odpustowa ku czci Świętego Wawrzyńca, naszego patrona. Uroczystość

ta, sprawowana pod przewodnictwem Księdza Biskupa, była prawdziwym świętem wiary i wspólnoty. Wszyscy zgromadzeni mogli

poczuć jedność Kościoła i bliskość Chrystusa.

          Jesteśmy niezmiernie wdzięczni Księdzu Biskupowi Wiesławowi za poświęcony czas, cenne nauki i piękne świadectwo wiary.

Mamy nadzieję, że wspomnienia z tych wyjątkowych dni na długo pozostaną w naszych sercach, umacniając nas w codziennej

wędrówce z Bogiem.

Wszystkie zdjęcia;
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